HACER LUGAR, por lo considerado, al recurso de aclaratoria deducido el 29-11-24 por la
codemandada Caja Popular de Ahorros, respecto de la sentencia de regulación de honorarios
N°1162 del 27-11-2024, la que queda redactada de la siguiente manera: “REGULAR honorarios al
perito médico Juan Carlos Perseguino en la suma de $456.734 (pesos cuatrocientos cincuenta y seis mil
setecientos treinta y cuatro) por su labor profesional desarrollada en autos, conforme lo ponderado”.

HÁGASE SABER.-

SUSCRIPTA Y REGISTRADA POR SECRETARÍA ACTUARIA EN LA FECHA INDICADA EN LA CONSTANCIA DE LA
REFERIDA FIRMA DIGITAL.